
DIREZIONE PER IL COORDINAMENTO DELLE STRUTTURE DIPARTIMENTALI 
Sezione Centri e altre Strutture Decentrate - U.O. Organi Strutture Decentrate e Centri 

Oggetto: Oggetto: Integrazione gruppo di lavoro Community Library 
 
 

 

Decreto n. 2678              IL RETTORE 

VISTO il D.R. n. 2337, con cui è stato costituito il “Gruppo di lavoro, finalizzato 

alla progettazione e successiva realizzazione di una Community Library 

che offra servizi innovativi per la promozione della lettura e della 

cultura”, 

RAVVISATA la necessità di integrare il gruppo di Lavoro in parola con i proff.ri 

Giuseppe Pirlo e Antonio Stramaglia, quali ulteriori soggetti esperti in 

materia;  

D E C R E T A  

Il “Gruppo di lavoro, finalizzato alla progettazione e successiva realizzazione di una 

Community Library che offra servizi innovativi per la promozione della lettura e della 

cultura”, è così di seguito integrato: 

- Prof. Onofrio ERRIQUEZ (Coordinatore); 
- Dott. Nicola BARBUTI; 
- Ing. Giuditta BONSEGNA;  
- Dott. Isabella DI LIDDO; 
- Dott. Francesco GUARAGNO; 
- Dott. Emilio MICCOLIS; 
- Ing. Antonio PANTALEO; 
- Prof. Giuseppe Pirlo; 
- Dott. Roberto ROTONDO; 
- Dott. Pasqua RUTIGLIANI; 
- Sig.ra Cesarea RUTIGLIANO; 
- Sig.ra Arcangela SCHIRALLI; 
- Prof. Gianluca SELICATO  
- Prof. Antonio STRAMAGLIA 

 
Bari, lì  11.09.2017          F.to IL RETTORE 


